Dominica aliqua hujus mensis ab Ordinario Loci jam assignata fit de Patrocini. B. M. V. sub Ritu dupl. maj. pro Regn. Hisp.

- III. Innumerabilium MM. Casaraug. Duplex pro Regn. Hisp.
- xv. Eugenii Episcop. & Martyr. Duplex pro Regn. Hisp.
- xvii. Aciscli & Victor. MM. Duplex pro Regn. Hisp.
- xxiv. Joannis à Cruce Conf. Duplex pro Eccl. univer.
- xxvi. Desponsat. B. M. V. Duplex majus pro Regn. Hisp.

- iv. Barbaræ Virg. & Martyr. Duplex pro Regn. Hisp.
- viii. Concept. B. M. V. Duplex j. Classis cum Octava pro Regn. Hispan.
- ix. Leocadiæ Virg. & Martyr. Duplex pro Regn. Hisp.
- x. Translat. almæ Domus Lauret. Duplex majus pro Reg. Hisp.
- xii. Eulaliæ Emerit. Virg. & Martyr. Duplex pro Regn. Hisp.
- xv. Octav. Conceptionis B. M. V. Duplex.
- xviii. Expect. B. M. V. Duplex majus pro Regn. Hisp.
- xx. Dominici Silens. Confes. Duplex pro Regn. Hisp.
- xxiii. Nicolai Factor. Confes. Duplex pro Eccl. univer.
- xxx. Translat. S. Jacobi Apostoli. Duplex majus pro Regn. Hisp.

B. M. V. de Guadalupe pro die ab Ordinariis assignata modo non sit Dominica. Duplex majus pro Regn. Hisp. Immaculatæ Conceptionis B. M. V. pro Sabbatis non impeditis, nec exceptis. Semiduplex pro Regn. Hisp. Jacobi Apostoli pro Feriis secundis non impeditis nec exceptis. Semiduplex pro Regn. Hisp.

PROPRIUM FESTORUM HISPANORUM.

FESTA DECEMBRIS.
DIE IV. DECEMBRIS.

In Festo Sanctæ Barbaræ Virginis
& Martyris.
Duplex.

Omnia de Communi Virg. lxxxiv.
præter ea quæ hic habentur.

Oratio.

DEus, qui inter cætera potentie tuæ miracula etiam in sexu fragili victoriam martyrii contulisti: concede propitius; ut qui beatæ Barbaræ Virginis & Martyris tuæ natalitia cõlumus, per ejus ad te exempla gradiamur. Per Dominum nostrum, &c.

Lectiones primi Nocturni de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

Lectio iv.

BARBARA virgo Nicomediensis, Diòscori nobilis, sed superstitiosi hominis filia, per ea, quæ visibilia facta sunt, ad invisibilia divinâ opulante gratiâ, facili pervenit. Quapropter soli Deo, rebusque divinis vacare cepit. Eam pater, utpotè formâ venustiori nitentem, à quocumque virorum occursum tutari cupiens, turri inclusit; ubi pia Virgo meditationibus, & precibus addicta, soli Deo, quem sibi in sponsum elegerat, placere studèbat. Oblata à patre pluries Nobilium connubia, fortiter sprevit: Pater verò per sui absentiam, filiae animum posse facilius emolliri confidens, jussit primò balneum extrui, ac quid ei deesset ad commoditatem,

deinde peregrè in exteras regiones profectus est.

¶ Propter veritatem, & mansuetudinem, & justitiam: *Et deducet te mirabiliter dextera tua.